

by Stok & Sten ApS
Kjærs Vej 7, 6973 Ørnhøj

CVR-nr. 37 42 62 45

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024

Lars Vestergaard Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	by Stok & Sten ApS Kjærs Vej 7 6973 Ørnholm Telefon: 20155847 CVR-nr.: 37 42 62 45 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Vestergaard Mortensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Modervirksomhed	LM Holding, Grønbjerg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er tømrer- og snedkervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -41 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -60 t.kr. mod -51 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen forventer at selskabskapitalen kan reetableres dels ved selskabets egen indtjening, og dels ved tilførsel af kapital fra moderselskabet.

Den forventede udvikling

Der forventes en positiv udvikling i selskabets resultat og egenkapital for det kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-41.132	-13.860
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.706	-8.439
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-19.533</u>
Driftsresultat	-51.838	-41.832
Andre finansielle indtægter	59	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-8.672</u>	<u>-8.735</u>
Resultat før skat	-60.451	-50.567
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-60.451	-50.567
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-60.451</u>	<u>-50.567</u>
Disponeret i alt	-60.451	-50.567

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	71.887	37.593
Materielle anlægsaktiver i alt	71.887	37.593
Anlægsaktiver i alt	71.887	37.593
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	50.000	22.000
Varebeholdninger i alt	50.000	22.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	140.620	253.120
3 Udskudte skatteaktiver	0	0
Andre tilgodehavender	16.043	0
Tilgodehavender i alt	156.663	253.120
Likvide beholdninger	78.971	104.220
Omsætningsaktiver i alt	285.634	379.340
Aktiver i alt	357.521	416.933

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	260.000	260.000
Overført resultat	-341.393	-280.942
Egenkapital i alt	-81.393	-20.942
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	479
Gæld til tilknyttede virksomheder	428.914	420.617
Anden gæld	10.000	16.779
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	438.914	437.875
Gældsforpligtelser i alt	438.914	437.875
Passiver i alt	357.521	416.933

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	260.000	-230.375	29.625
Årets overførte overskud eller underskud	0	-50.567	-50.567
Egenkapital 1. januar 2023	260.000	-280.942	-20.942
Årets overførte overskud eller underskud	0	-60.451	-60.451
	<u>260.000</u>	<u>-341.393</u>	<u>-81.393</u>

Noter

	2023	2022
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.297	8.137
Andre finansielle omkostninger	375	598
	8.672	8.735
	31/12 2023	31/12 2022
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	46.031	59.300
Tilgang i årets løb	45.000	46.031
Afgang i årets løb	0	-59.300
Kostpris 31. december	91.031	46.031
Af- og nedskrivninger 1. januar	-8.438	-19.766
Af- og nedskrivning af tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	-10.706	-8.439
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	19.767
Af- og nedskrivninger 31. december	-19.144	-8.438
Regnskabsmæssig værdi 31. december	71.887	37.593
3. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar	0	0
Udskudt skat af årets resultat	0	0
Udskudt skat indregnet direkte på egenkapitalen	0	0
	0	0
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	-3.000	-1.000
Fremført underskud til næste år	207.000	192.000
Nedskrivning af udskudt skatteaktiv	-204.000	-191.000
	0	0

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LM Holding, Grønbjerg ApS, CVR-nr. 36436123, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Lars Vestergaard Mortensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Vestergaard Mortensen

Direktør

ID: e1157311-5d80-4a34-89e5-9c1a84b87750

Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 18:28:18

Underskrevet med MitID



Henrik Ludvigsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Ludvigsen

Revisor

ID: 8d708be3-0a30-4145-b717-53bc2bb79182

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 06:39:51

Underskrevet med MitID



Lars Vestergaard Mortensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Vestergaard Mortensen

Dirigent

ID: e1157311-5d80-4a34-89e5-9c1a84b87750

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 10:05:11

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 33e6fcR-Jhkz251905432

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.